
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA HC MX1 - GARA 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 29 PIONZO M. - . 14:48.090
Tempo Gara

1 2:12.633 14:56:55.124

2 2:02.841 14:58:57.965

3 2:04.486 15:01:02.451

4 2:05.149 15:03:07.600

5 2:05.711 15:05:13.311

6 2:07.892 15:07:21.203

7 2:09.378 15:09:30.581

 Po. 2 - # 578 TORRESI L. - . + 36.351
Diff. Primo

1 2:10.774 14:56:53.265

2 2:07.539 14:59:00.804

3 2:13.802 15:01:14.606

4 2:14.043 15:03:28.649

5 2:14.369 15:05:43.018

6 2:11.764 15:07:54.782

7 2:12.150 15:10:06.932

 Po. 3 - # 18 SALSEDO G. - . + 38.835
Diff. Primo

1 2:25.820 14:57:08.311

2 2:12.363 14:59:20.674

3 2:10.128 15:01:30.802

4 2:09.503 15:03:40.305

5 2:10.888 15:05:51.193

6 2:11.036 15:08:02.229

7 2:07.187 15:10:09.416

 Po. 4 - # 149 SANTONI C. - . + 52.196
Diff. Primo

1 2:23.899 14:57:06.390

2 2:14.750 14:59:21.140

3 2:13.960 15:01:35.100

4 2:11.870 15:03:46.970

5 2:11.362 15:05:58.332

6 2:14.051 15:08:12.383

7 2:10.394 15:10:22.777

 Po. 5 - # 785 CHERUBINI S. - . + 54.669
Diff. Primo

1 2:27.093 14:57:09.584

2 2:12.305 14:59:21.889

3 2:13.408 15:01:35.297

4 2:14.739 15:03:50.036

5 2:11.382 15:06:01.418

6 2:12.129 15:08:13.547

7 2:11.703 15:10:25.250

 Po. 6 - # 311 BRUNETTI G. - . + 1:09.979
Diff. Primo

1 2:29.867 14:57:12.358

2 2:10.420 14:59:22.778

3 2:14.687 15:01:37.465

4 2:13.124 15:03:50.589

5 2:12.418 15:06:03.007

6 2:13.579 15:08:16.586

7 2:23.974 15:10:40.560

 Po. 7 - # 211 BECHERINI M. - . + 1:14.773
Diff. Primo

1 2:17.136 14:56:59.627

2 2:12.228 14:59:11.855

3 2:14.405 15:01:26.260

4 2:16.914 15:03:43.174

5 2:16.828 15:06:00.002

6 2:18.453 15:08:18.455

7 2:26.899 15:10:45.354

 Po. 8 - # 12 GALLORI F. - . + 1:27.337
Diff. Primo

1 2:21.733 14:57:04.224

2 2:14.661 14:59:18.885

3 2:13.817 15:01:32.702

4 2:16.674 15:03:49.376

5 2:17.243 15:06:06.619

6 2:22.730 15:08:29.349

7 2:28.569 15:10:57.918

 Po. 9 - # 331 GUADAGNINI M. - . + 1:36.798
Diff. Primo

1 2:36.334 14:57:18.825

2 2:15.687 14:59:34.512

3 2:17.230 15:01:51.742

4 2:17.570 15:04:09.312

5 2:18.454 15:06:27.766

6 2:20.196 15:08:47.962

7 2:19.417 15:11:07.379

 Po. 10 - # 5 FRULLINI G. - . + 1:46.564
Diff. Primo

1 2:35.130 14:57:17.621

2 2:19.275 14:59:36.896

3 2:20.237 15:01:57.133

4 2:17.466 15:04:14.599

5 2:20.278 15:06:34.877

6 2:21.985 15:08:56.862

7 2:20.283 15:11:17.145

 Po. 11 - # 922 SARDELLI D. - . + 1:50.194
Diff. Primo

1 2:32.584 14:57:15.075

2 2:22.665 14:59:37.740

3 2:22.505 15:02:00.245

4 2:20.259 15:04:20.504

5 2:21.391 15:06:41.895

6 2:19.880 15:09:01.775

7 2:19.000 15:11:20.775

 Po. 12 - # 39 MUGNAI S. - . + 2:16.570
Diff. Primo

1 2:31.862 14:57:14.353

2 2:19.262 14:59:33.615

3 2:20.603 15:01:54.218

4 2:21.707 15:04:15.925

5 2:25.203 15:06:41.128

6 2:28.300 15:09:09.428

7 2:37.723 15:11:47.151

 Po. 13 - # 61 PICCOLO F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.371 14:57:19.862

2 2:26.752 14:59:46.614

3 2:28.091 15:02:14.705

4 2:28.670 15:04:43.375

5 2:30.263 15:07:13.638

6 2:32.745 15:09:46.383

 Po. 14 - # 131 SERAFINI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.021 14:57:28.512

2 2:25.515 14:59:54.027

3 2:27.525 15:02:21.552

4 2:29.160 15:04:50.712

5 2:29.608 15:07:20.320

6 2:31.917 15:09:52.237

Fastest lap: 2:02.841 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 313 GALLI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.263 14:57:26.754

2 2:30.238 14:59:56.992

3 2:33.063 15:02:30.055

4 2:32.787 15:05:02.842

5 2:36.761 15:07:39.603

6 2:37.123 15:10:16.726

 Po. 16 - # 7 BURGER A. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:49.144 14:57:31.635

2 5:12.630 15:02:44.265

 Po. 17 - # 77 DUCCESCHI D. - . + 6 Laps
Diff. Primo

1 4:34.559 14:59:17.050

Fastest lap: 2:02.841 
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